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Name	   Organization	   Email	  
Michael	  Pearlman	   Center	  for	  Astrophysics	   mpearlman@cfa.harvard.edu	  
Erricos	  Pavlis	   UMBC/NASA	  GSFC	   epavlis@umbc.edu	  
Vladimir	  Pasynkov	   OJC“RPC”PSI”	   pasynkov_vv@mail.ru	  
Mikhail	  Sadovnikov	   OJC“RPC”PSI”	   msadovnikov@gmail.com	  
Natalya	  Parkhomenko	   OJC“RPC”PSI”	   parknataliya@yandex.ru	  
Victor	  Shargorodsky	   OJC“RPC”PSI”	   spp@npk-‐spp.ru	  
Vladimir	  Glotov	   IAC	  PNT	   vladimir.glotov@glonass-‐iac.ru	  
Alexander	  Zinoviev	   IAC	  PNT	   a.zinoviev@glonass-‐iac.ru	  
Alexander	  Ipatov	   IAA	  RAS	   ipatov@ipa.nw.ru	  
Yuri	  Bondarenko	   IAA	  RAS	   bondarenko@ipa.nw.ru	  
Vladimir	  Suvorkin	   IAA	  RAS	   suvorkin@ipa.nw.ru	  
Krzysztof	  Sosnica	   AIUB	   sosnica@aiub.unibe.ch	  
Rolf	  Dach	   AIUB	   rolf.dach@aiub.unibe.ch	  
Mathis	  Blossfeld	   DGFI	   blossfeld@dgfi.badw.de	  
Florent	  Deleflie	   GRGS/IMCCE	   florent.deleflie@imcce.fr	  
Georg	  Kirchner	   Austrian	  Academy	   georg.kirchner@oeaw.ac.at	  
Urs	  Hugentobler	   TUM	   urs.hugentobler@bv.tum.de	  
Thomas	  Johnson	   NASA	  HQ	   thomas.j.johnson@nasa.gov	  
Julie	  Horvath	   Honeywell	  TSI/NASA	  GSFC	   julie.horvath@honeywell.com	  
Graham	  Appleby	   SGF	  Herstmonceux/NERC	   gapp@nerc.ac.uk	  
Jose	  Rodriguez	   SGF	  Herstmonceux/NERC	   josrod@nerc.ac.uk	  
Giuseppe	  Bianco	   ASI,	  Matera	   giuseppe.bianco@asi.it	  
Cinzia	  Luceri	   e-‐GEOS	  S.p.A,	  Matera	   cinzia.luceri@e-‐geos.it	  
Evan	  Hoffman	   GFZ	   evan.hoffman@gfz-‐potsdam.de	  
Carey	  Noll	   NASA	  GSFC	   carey.noll@nasa.gov	  
Daniela	  Thaller	   BKG	   daniela.thaller@bkg.bund.de	  
Natalia	  Babich	   OJC“RPC”PSI”	   natallib@mail.ru	  
Chopo	  Ma	   NASA	  GSFC	   chopo.ma@nasa.gov	  
Thomas	  Herring	   MIT	   tah@mit.edu	  
Claudia	  Flohrer	   ESA	  ESOC	   claudia.flohrer@esa.int	  
Erik	  Schoenemann	   ESA	  ESOC	   erik.schoenemann@esa.int	  
	  


